
Ergebnis Zwergenaufstand 9.12.2021, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Thomas Burghart 9,258 s Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Thomas Burghart 101,51 Honda S800 #16 9,258 9 2 22
2 Pepe Schnack 99,85 Honda S800 #2 9,391 6 2 12
3 Maxi Hollenburger 99,65 Abarth 1000TCR 9,487 1 1 20
4 Rudi Steiner 99,35 Mini weiß 9,528 4 1 21
5 Max Huber 99,15 Mini #54 9,479 2 2 20
6 Kalle Daamen 98,88 Toyota S800 9,430 6 3 12
7 Michi Wilke 98,58 Renault 4CV 9,451 7 2 19
8 Claus A. 98,44 Lotus Elan 9,478 5 1 14
9 Michael Föller 90,32 Mini #118 9,883 5 4 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Thomas Burghart 101,51 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,33 23
7 3 25 4:00.00 9,375 17
8 4 25 4:00.00 9,511 20
9 2 26,51 4:00.00 9,258 22

2 Pepe Schnack 99,85 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,391 12
7 1 25 4:00.00 9,422 4
8 3 25 4:00.00 9,53 17
9 4 24,85 4:00.00 9,676 20

3 Maxi Hollenburger 99,65 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,487 20
2 3 24 4:00.00 9,622 14
4 4 25 4:00.00 9,594 22
5 2 25,65 4:00.00 9,507 11

4 Rudi Steiner 99,35 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,672 12
3 2 25 4:00.00 9,566 17
4 1 25 4:00.00 9,528 21
5 3 25,35 4:00.00 9,548 22

5 Max Huber 99,15 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,702 13
2 2 25 4:00.00 9,479 20
3 1 25 4:00.00 9,584 23
4 3 25,15 4:00.00 9,585 17
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6 Kalle Daamen 98,88 16:00.00
6 3 25 4:00.00 9,43 12
7 4 24 4:00.00 9,531 9
8 2 25 4:00.00 9,433 10
9 1 24,88 4:00.00 9,564 13

7 Michi Wilke 98,58 16:00.00
6 4 24 4:00.00 9,722 17
7 2 25 4:00.00 9,451 19
8 1 24 4:00.00 9,505 10
9 3 25,58 4:00.00 9,542 22

8 Claus A. 98,44 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,585 8
3 4 25 4:00.00 9,78 22
4 2 24 4:00.00 9,709 20
5 1 25,44 4:00.00 9,478 14

9 Michael Föller 90,32 16:00.00
1 2 22 4:00.00 9,977 2
2 1 22 4:00.00 10,148 22
3 3 22 4:00.00 10,064 13
5 4 24,32 4:00.00 9,883 5

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Thomas Burghart 25 26,51 25 25
Pepe Schnack 25 25 25 24,85
Maxi Hollenburger 25 25,65 24 25
Rudi Steiner 25 25 25,35 24
Max Huber 25 25 25,15 24
Kalle Daamen 24,88 25 25 24
Michi Wilke 24 25 25,58 24
Claus A. 25,44 24 24 25
Michael Föller 22 22 22 24,32

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Thomas Burghart 9,330 9,258 9,375 9,511
Pepe Schnack 9,422 9,391 9,530 9,676
Maxi Hollenburger 9,487 9,507 9,622 9,594
Rudi Steiner 9,528 9,566 9,548 9,672
Max Huber 9,584 9,479 9,585 9,702
Kalle Daamen 9,564 9,433 9,430 9,531
Michi Wilke 9,505 9,451 9,542 9,722
Claus A. 9,478 9,709 9,585 9,780
Michael Föller 10,148 9,977 10,064 9,883
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